SZPITAL WOJEWODZKI

P vepedra IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA
im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwatkach W SUWALKACH

Suwatki, dnia 10/09/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.372/43/PN/MN/2018

Wszyscy uczestnicy postgpowania
NS: 43/PN/MN/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzetu na potrzeby Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego Szpitala Wojewddzkiego im.
dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach w ramach projektu nr POIS.09.01.00-00-0196/17 pn.: "Poprawa jakosci i dostepnosci swiadczonych

ustug medycznych w ramach Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego Szpitala Wojewddzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach"

Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach uprzejmie informuje, iz wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamaowienia, o ponizej przytoczonej tresci. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z péZn. zm.) udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Uczestnik 1

Cze$c¢ 5 — lluminator 2yt — szt. 2

Pytanie 1 Pkt. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy iluminator zyt wykonany z tworzywa typu ABS bez wyszczegdlnienia na nylon i
poliweglan ? Nylon ani poliweglan nie majg wptywu na jakos pracy z urzadzeniem.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 Pkt. 6.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy iluminator zyt z zalecang odlegtoscig roboczg w zakresie 20 cm +- 2 cm ? Wymagana
przez Zamawiajacego odlegtos¢ robocza moze tak naprawde negatywnie wptyna¢ na prace z urzadzeniem, poniewaz z wiekszej odlegtosci
gorzej sie skupi¢ na wymaganym punkcie.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Uczestnik 2
Pytanie nr 1, dot. Parametru nr 5: ,Waga wyposazona w miernik wagowy z pod$wietlanym wyswietlaczem LCD”.
Zamawiajacy oczekuje wagi wyposazonej w miernik wagowy z podswietlaniem (wyswietlacz LCD z pods$wietleniem). Chcielibysmy zwrdci¢
uwage na fakt, ze taki typ LCD (TwistedNematic) bez aktywnego podswietlenia nie pozwala odczytywaé wynikédw w ciemnym
pomieszczeniu pod katem np. 750 (podobnie jak w zegarkach elektronicznych produkowanych w latach 80-90 tych). Jezeli dioda
podswietlenia LCD sie przepali trudniej bedzie réwniez odczytywaé wage pacjenta. W zwigzku z powyiszym czy zamawiajacy
dopusci/wymaga zaoferowanie wagi z wySwietlaczem bez podswietlenia w technologii (Super TwistedNematic)? Wagi oferowane z takim
wyswietlaczem maja bardzo duzy, jasny, nowoczesny wyswietlacz z cyframi o wielkosci 21mm, ktére widoczne sg nawet pod katem 900
oraz w cieniu i nie potrzebuja dodatkowego podswietlenia. Jednoczesnie dopuszczenie przez zamawiajagcego wspomnianego powyzej
parametru pozwoli zaproponowac nizsza cene.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2, dot. Parametru 9:

»,Temperatura pracy 0 +/- 40 °C.” Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania wagi o temperaturze pracy +10 °C do +40 °C. Oferowane
urzadzenia przeznaczone sg do pracy w pomieszczeniach zamknietych, ogrzewanych, gdzie temperatura nie spada ponizej +10 °C.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Uczestnik 3
Pytanie 1: dotyczy zadania 13, pkt. 6
Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu EKGz ekranem LCD 7”?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 2: dotyczy zadania 13, pkt. 12
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu EKGz CMR>100 db?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dotyczy zadania 13, pkt. 29
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu EKG z pamigcig 100 badan z mozliwoscig rozszerzenia do 1000 badan?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: dotyczy zadania 13, pkt. 32
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie aparatu EKG bez mozliwosci wydruku na drukarce zewnetrznej?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: dotyczy zadania 13, pkt. 34
Zwracamy sie z prosha do Zamawiajgcego o dopuszczenie aparatu EKG z wdzkiem pod aparat na 4 kotach?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Uczestnik 4
Dotyczy: Czes¢ 1 — tézko szpitalne — 6 szt.
Pytanie 1
Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajgce regulacje elektryczng wysokosci bez indykatora / sygnalizacji diodowej osiggniecia
wysokosci minimalnej?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci tézko nie posiadajace sygnalizacji pozycji posrednich?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace wysokos¢é minimalng leza mierzong od podtoza do gdrnej ptaszczyzny segmentow
leza bez materaca 42,5 cm?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajace konstrukcje zapewniajgca przeswit pod tézkiem 17 cm?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5

Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci tézko, ktérego narozniki segmentéw oparcia plecéw oraz podudzia zakoriczone sg metalowymi
ogranicznikami zabezpieczajgcymi materac przed przemieszczaniem wzdtuz oraz na boki?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajgce zakres regulacji segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leza w zakresie od
0°do 18°?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7

Czy (w pkt. 28) Zamawiajacy dopusci tézko posiadajgce elektryczng funkcje CPR obstugiwang za pomoca jednego przycisku zlokalizowanego
na centralnym panelu sterowania umieszczonym na szczycie t6zka od strony nég (t6zko poziomuje leze i ustawia sie w najnizszej pozycji)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy (w pkt. 32) Zamawiajacy dopusci t67ko nie posiadajace alarmu opuszczania segmentu oparcia ponizej 30° lub 45° z mozliwoscig
zawieszenia?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy (w pkt. 34) Zamawiajacy dopusci tézko nie posiadajgce mozliwosci zapisania ostatniego pomiaru wagi w celu poréwnania zmiany masy
ciata pacjenta?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

M.N./M.N.



Pytanie 10
Czy (w pkt. 43) Zamawiajgcy dopusci tézko posiadajace 4 uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 11

Czy (w pkt. 47) Zamawiajacy przyzna 15 pkt. za tézko posiadajgce nastepujacy parametr: , tdzko wyposazone w graficzny interfejs

uzytkownika, dotykowy ekran LCD zlokalizowany w szczycie t6zka od strony ndg pacjenta stuzacy do obstugi alarmoéw, wagi, zmian ustawien

t6zka”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 12

Czy (w pkt. 54) Zamawiajacy dopusci t6zko nie posiadajace zintegrowanej z materacem kieszeni na kasete RTG? W oferowanym tézku

segment oparcia plecow bedzie wyposazony w prowadnice oraz tace na kasete RTG w celu wykonywania zdjeé RTG.

(zdjecie pogladowe oferowanego tdzka)

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 5
Czesc 6 - elektryczny podnosnik jezdny z siedziskiem
Pytanie 1 Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie podstawy o wysokosci 113 mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 Pkt. 13
Prosimy o dopuszczenie udzwigu do 180 kg
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pkt. 14
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowego akumulatora na wymiane?

Odpowiedz: tak.

Pytanie 4 Pkt. 20
Prosimy o dopuszczenie nosidetka do przenoszenia pacjenta w pozycji siedzacej i pdtlezacej
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Uczestnik 6
Pytanie 1 Dotyczy § 1, pkt. 11
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie , iz Wykonawca zapewni serwis pogwarancyjnie odpfatnie.
Odpowied?: Zamawiajacy doprecyzowuje, iz _serwis pogwarancyjny bedzie odptatny.

Pytanie 2 Dotyczy § 1, pkt. 18

Prosimy o wykreslenie zapisu ,, w przypadku braku dostepnosci czesci, o ktérych mowa w zdaniu poprzednim wykonawca odpowiada za
szkode po stronie zamawiajgcego na zasadach okreslonych w Kodeksie Cywilnym”. Wykonawca nie moze odpowiadac za czynniki od niego

niezalezne.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

M.N./M.N.



Pytanie 3 Dotyczy § 2, pkt. 1
Prosimy o wskazanie w jakim terminie Wykonawca jest zobowigzany przeprowadzi¢ szkolenia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zobowigzany jest przeprowadzi¢ szkolenia do korica terminu realizacji umowy.

Pytanie 4 Dotyczy § 2, pkt. 6

Prosimy o zmiane zapisu zgodnie z odpowiedzialnoscig Wykonawcy z tytutu udzielonej gwarancji. W przypadku podpisania protokotu
odbioru bez zastrzezen, dalsza odpowiedzialnos¢ Wykonawcy ograniczona jest do odpowiedzialnosci gwarancyjnej wiec moze by¢ to
wymiana lub naprawa.

,Jesli Zamawiajacy w trakcie eksploatacji sprzetu stwierdzi iz towar zawiera wady, Zawiadamia telefonicznie badZ pisemnie (w tym droga
elektroniczng) Wykonawce o zaistniatym fakcie a Wykonawca w terminie trzech dni roboczych (przez dni robocze rozumie sie dni od
poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy), dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar bez wad.”

na

,Jesli Zamawiajacy w trakcie eksploatacji sprzetu stwierdzi iz towar zawiera wady, Zawiadamia telefonicznie badZ pisemnie (w tym droga
elektroniczng) Wykonawce o zaistniatym fakcie a Wykonawca w terminie trzech dni roboczych (przez dni robocze rozumie sie dni od
poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy), dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar bez wad lub
naprawy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu.

Uczestnik 7
Dotyczy: Urzadzenie do kompresji klatki piersiowej — szt. 1
Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci automat do zewnetrznego masazu serca w sposdb elektryczny, cenionego
europejskiego producenta o nastepujgcych parametrach:
1. Dobdr sity ucisku wzgledem oporu klatki piersiowe;j z fizjologiczng relaksacjg klatki piersiowej i powrotem naktadki resuscytacyjnej do
pozycji wyjsciowej
. Czas tadowania akumulatora wewnetrznego 135 min.
. Waga kompletnego urzadzenia z akcesoriami i torbg /plecakiem 12 kg
. Transmisja danych poprzez karte SD o parametrach prowadzonej resuscytacji i jej przebiegu w czasie do komputera

v W N

. pasy pajeczynowe stabilizujace pacjenta bez koniecznosci stosowania odrebnej podktadki pod gtowe z unieruchomieniem rgk wzdtuz osi
ciata osoby poszkodowanej

6. 2 wielorazowe naktadki resuscytacjne (1000 RKO kazda)

przy zachowaniu pozostatych zapiséw Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Defibrylator - 1 szt.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci defibrylator, cenionego europejskiego producenta, o nastepujgcych parametrach:

1. zakres pomiaru czestosci oddechu : 5 -80 odd./min.

2. zakres dostarczanej energii 2 —200 )

3. zakres regulacji amplitudy impulséw stymulujacych 0 -150 mA

4. mozliwos¢ archiwizacji przebiegu pracy aparatu, stanu pacjenta, odcinkéw krzywej EKG wykonanych czynnosci i wydarzen na karcie CF
oraz wydruk tych informacji

przy zachowaniu pozostatych zapiséw Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 8
Czes$é 1
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektryczng regulacjg wysokosci, ktére po osiggnieciu wysokosci minimalnej wytgcza sitowniki — regulacja
wysokosci zatrzymuje sig, zatem nie ma potrzeby wyposazenia tézka w diodowy indykator osiggniecia wysokosci minimalnej?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektryczng regulacjg wysokosci, ktére nie posiada sygnalizacji pozycji posrednich? Regulacji dokonuje
personel lub pacjent, regulacja dokonywana jest Swiadomie, osoba dokonujaca regulacji sama ustala na jakiej wysokosci leze ma by¢
ustawione. Nie ma potrzeby sygnalizowania pozycji posrednich w zaden sposdb.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z elektryczng regulacja wysokosci w zakresie 40-78cm?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

M.N./M.N.



Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z lezem opartym na dwéch kolumnach o przekroju i podstawie kota, dzieki czemu kolumny sg tatwe do
dezynfekc;ji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z konstrukcjg zapewniajaca przeswit pod tézkiem 16cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci tézko, ktére posiada podniesione, wyoblone brzegi leza stabilizujgce materac, zapobiegajace przemieszczaniu sie
materaca zatem nie ma potrzeby stosowania klamer obejmujgcych materac?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0 — 13°?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektryczng funkcja CPR, dokonywang za pomoca jednego przycisku umieszczonego na centralnym panelu
sterowania?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko wyposazone w wizualne wskazniki kata nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kata 30 i 60 stopni, z
mozliwoscig fatwej kontroli kata 45 stopni oraz z wskaznikami kata nachylenia ramy tdézka, wskazniki widoczne w pozycji barierek
podniesionych, w przypadku opuszczonych barierek nie ma potrzeby obserwacji wskaznikow?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z funkcja zatrzymania segmentu plecéw pod katem 30 stopni bez alarmu opuszczenia segmentu oparcia
ponizej kata 30 lub 45 stopni? Opisany alarm bedzie wprowadzat dodatkowy, niepotrzebny hatas na sali chorych.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z systemem wazenie bez mozliwosci zapisania ostatniego pomiaru wagi?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy (dot pkt 54) dopusci tézko z segmentem oparcia plecéw przeziernym dla RTG z mozliwoscig wsuniecia kasety z jednej
strony, jednakze z mozliwoscig wsuniecia kasety w pozycji horyzontalnej oraz siedzgcej (nie ma potrzeby podnoszenia lub opuszczania
segmentu plecéw aby wsungc¢ kasete) oraz mozliwoscig przesuwania kasety pod pacjentem z precyzyjnym systemem naprowadzania
kasety?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy (dot pkt 69) z uwagi na fakt, ze foldery/katalogi/karta katalogowa producenta, jako materiaty do ogdlnej dystrybucji mogg nie zawieraé
wszystkich szczegétowych danych parametréw techniczno-uzytkowych wyszczegdlnionych przez Zamawiajacego w zatgczniku nr 6, Czes$é 1
—tbzko szpitalne — szt. 6 - Zamawiajacy uzna za wystarczajace ztozenie materiatéw firmowych dystrybutora oraz oswiadczenia dystrybutora,
iz oferowany asortyment spetnia wszystkie oczekiwania Zamawiajgcego? Materiaty informacyjne producenta maja charakter reklamowy,
sg skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwadé, aby potwierdzaty wszystkie parametry techniczne wymagane przez
Zamawiajgcego w konkretnym postepowaniu.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Uczestnik 9
Pakiet nr 17
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci woézek do przewozenia chorych o dtugosci catkowitej 2185 mm, co nieznacznie rézni sie od parametru

M.N./M.N.



oczekiwanego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych z regulacja wysokos¢ leza w zakresie 460-800 mm, co nieznacznie rézni sie od
parametru oczekiwanego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4

Czy w kontekscie pkt. 21 Zamawiajacy przez zapis ,wieszak do kropléwki kompatybilny z wézkami posiadanymi przez Zamawiajacego”
rozumie, ze wieszaki kropléwki majg pasowac¢ do wézkéw oczekiwanych w niniejszym postepowaniu przetargowym w czesci 17?
Odpowiedz: tak.

Uczestnik 10
Pytanie nr 1
Dot. SIWZ rozdziat IV TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA ; Cze$¢ 7 — USG i Czeé¢ 12 — Echokardiograf
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamdwienia dla Czesci 7 — USG i Czesci 12 — Echokardiograf do 8 tygodni od
dnia podpisania umowy?
Prosbe motywujemy faktem, iz oferowane przez nas systemy ultrasonograficzne/echokardiograficzne sg produkowane pod konkretne
zamoOwienia (wymagania konfiguracyjne uzytkownikow), bioragc pod uwage czas potrzebny na proces produkcji oraz warunki logistyczne
zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu realizacji umowy do 8 tygodniu.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG —szt. 1, pkt. 3

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG o zakresie czestotliwosci pracy 2.0 — 18.0 MHz?

Zwracamy uwage na fakt, iz réznica miedzy wymogiem opisanym przez Zamawiajgcego a czestotliwoscig pracy oferowanego aparatu USG
w dolnym pasmie wynosi tylko 0,7 MHz, tak mata rdznica z klinicznego punktu widzenia nie ma znaczenia w diagnostyce i nie bedzie
zauwazalna na obrazie, poza tym Zamawiajgcy nie wymaga sond ktére majg pracowaé od 1,3MHz. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli
Zamawiajacemu zgodnie z ustawg na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG —szt. 1, pkt. 5

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z 4 juz aktywnymi niezaleznymi gniazdami gtowic obrazowych przetgczanymi elektronicznie bez
mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe aktywne porty?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 10

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z liczba klatek (obrazéw) pamieci dynamicznej prezentacji B oraz kolor Doppler 2200 obrazéw?

Z naszej wiedzy i doswiadczenia wynika, iz pamie¢ dynamiczna (CINE LOOP) ma przede wszystkim dawac uzytkownikowi, po zamrozeniu
obrazu, mozliwo$¢ cofniecia sie w wykonywanym badaniu o kilka klatek, np. po to, aby dokonaé pomiaréw na obrazie. W praktyce jest to
cofniecie zapisanego w pamieci dynamicznej aparatu badania o dostownie kilka klatek, tj. 100/200 klatek, wiec liczba 2200 klatek /obrazéw
w pamieci dynamicznej jest bardzo duza i wystarczajgca, pozwala cofngc sie o ponad 60 sek. w wykonywanym badaniu. Prosimy o
dopuszczenie 2200 klatek w pamieci dynamicznej.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 16

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG o wadze 83,6 kg?

Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie z ustawa na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 18

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z zakresem ustawiania gtebokosci penetracji 2 - 30 cm?

Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie z ustawg na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 7 - USG —szt. 1, pkt. 19i 20

M.N./M.N.



Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z 16-stopniowym, 8 krotnym zakresem bezstratnego powiekszania obrazu rzeczywistego i 16-
stopniowym, 8 krotnym zakresem bezstratnego powiekszania obrazu zamrozonego, a takze obrazu z pamieci CINE?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 29 30

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z wielkoscig bramki Dopplerowskiej — od max. 0,5 do min. 20mm oraz korekcja kata bramki
Dopplerowskiej min. +/- 88°, skok 0 2°?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 42

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania gtowic do badan ginekologicznych i potozniczych prosimy o modyfikacje
wymagan dotyczacych oprogramowan aplikacyjnych i pomiarowych wymaganych dla oferowanego systemu USG poprzez rezygnacje z
aplikacji ginekologicznej i potozniczej.

Zaoferowanie oprogramowarn aplikacyjnych do badan ginekologicznych i potozniczych znacznie podrozy cene systemu a Zamawiajgcy nie
skorzysta w obecnej sytuacji z tego zakresu badan z racji braku gtowic.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 46

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z gtowica sektorowg elektroniczng wieloczestotliwosciowa do badan kardiologicznych dorostych o
zakresie czestotliwosci pracy 2,0 — 4,0 MHz?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 52i 55

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z gtowicg convex o zakresie czestotliwosci pracy 2.0 — 6.0 MHz i 2 czestotliwos$ciami
harmonicznymi THI DLA trybu 2D (B-mode)?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 63

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z gtowica liniowa elektroniczng wieloczestotliwosciowg do badar naczyniowych bez trybu
obrazowanie rombowe?

W oferowanym przez nas systemie Ultrasonograficznym obrazowanie rombowe zastgpione jest obrazowaniem trapezowym ktdre znacznie
bardziej poszerza pole widzenia gtowic liniowych. Pozytywna odpowiedZ na powyisze pytanie pozwoli nam na ztozenie w ramach
niniejszego postepowania waznej oferty oraz pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie z ustawa na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 67

Zamawiajacy w powyzszym punkcie wymaga aby oferowany system ultrasonograficzny posiadat mozliwos¢ rozbudowy o zastosowanie
technologii eliminujacej efekt przeptywu w naczyniach celem optymalizacji wizualizacji naczyn. W oferowanym przez nas aparacie USG dla
uzyskania takiego efektu stuzy funkcja XRES. Jest to rownowazna metoda w petni odpowiadajgca oczekiwanej funkcjonalnosci, polegajgca
na preprocesingowej analizie obrazu, czyszczeniu obrazu z artefaktéw w postaci szuméw, pogtebieniu kontrastu i rozdzielczosci,
wyostrzeniu krawedzi naczynia/narzadéw w celu poprawy wizualizacji co w petni odpowiada wymaganej w pkt. 67 funkcjonalnosci.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie do postepowania aparatu ultrasonograficznego z mozliwoscig rozbudowy o zastosowanie
technologii optymalizacji wizualizacji naczyni nie poprzez eliminacje efektu przeptywu w naczyniach ale funkcjonalnos¢ opisang powyzej
polegajaca na preprocesingowej analizie obrazu, czyszczeniu obrazu z artefaktéw w postaci szumdw, pogtebieniu kontrastu i rozdzielczosci,
wyostrzeniu krawedzi naczynia w celu poprawy wizualizacji naczynia dajacej taki sam efekt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 7 - USG — szt. 1, pkt. 72

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat USG z trybem zamrozenia systemu z mozliwoscig odtaczenia zasilania na czas 40 minut i z mozliwosciag
szybkiego wznowienia pracy w czasie max.20 sekund?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15
Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 14

M.N./M.N.



Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z klawiaturg alfanumeryczng wyswietlang na ekranie dotykowym ktéry jest wbudowany w
aparat (pulpit aparatu)?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 27

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf bez trybu jednoczesnej prezentacji na ekranie w czasie rzeczywistym ruchomych obrazéw
2D, Dopplera kolorowego i CW — Doppler — triplex? Zwracamy uwage na fakt, iz w badaniach z CW-Doppler chodzi o uzyskanie spektrum z
bardzo precyzyjnym zapisem fali, z tego zapisu dokonuje sie pomiaréw predkosci itp. Tryb Triplex zwalnia czestotliwos¢ dopplera oraz
powoduje zmniejszenie czutosci dopplera w zwigzku z powyzszym zapis spektrum moze zawiera¢ btedy pomiarowe co za tym idzie btedna
interpretacje wyniku. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie z ustawg na zwigkszenie konkurencyjnosci ofert.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 32

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z trybem Anatomiczny M-Mode w czasie rzeczywistym ,,na zywo” z mozliwoscig wykonywania
pomiardéw i kalkulacji bez pracy w trybie Anatomiczny M-Mode na petlach obrazowych 2D zapisanych w pamieci CINE oraz z archiwum
aparatu? Powyzszy zapis jest charakterystyczny dla jednego z producentéw systeméw ultrasonograficznych/echokardiograficznych i
ogranicza konkurencje. W praktyce nie korzysta sie takiego sposobu pracy. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie
z ustawg na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Cze$¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 33

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z trybem Anatomiczny M-mode bez trybu M-mode , krzywoliniowy”? Powyzszy zapis jest
charakterystyczny dla jednego z producentéw systemdw ultrasonograficznych/echokardiograficznych i ogranicza konkurencje. W praktyce
nie korzysta sie takiego sposobu pracy. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiajgcemu zgodnie z ustawg na zwigkszenie
konkurencyjnosci ofert.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes$¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 34

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z trybem Kolor Doppler z czestoscig od$wiezania obrazu 227 obrazéw na sek? Zwracamy
uwage na fakt, iz réznica miedzy wymogiem opisanym przez Zamawiajgcego a czestotliwoscig Kolorowego Dopplera oferowanego aparatu
Echokardiograficznego wynosi tylko 3 Hz, tak mata rdznica z klinicznego punktu widzenia nie ma znaczenia w diagnostyce i nie bedzie
zauwazalna na obrazie, jest to wartos$¢ catkowicie wystarczajaca do prowadzenia badarn ECHO na wysokim poziomie. Dopuszczenie w/w
parametru pozwoli Zamawiajagcemu zgodnie z ustawg na zwiekszenie konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 59

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z gtowica sektorowg przezkatkowa wieloczestotliwosciowg wykonang w technice Single
Crystal PureWave Transducer Technology a wiec wykorzystujacg najnowsza technologie gtowic szerokopasmowych, gdzie dla uzyskania
obrazu o najlepszej jakosci i rozdzielczosci korzysta sie jednoczesnie ze wszystkich dostepnych dla tej gtowicy czestotliwosci pracy, co
zapewnia jednakowgq rozdzielczo$¢ obrazowania na réznych gtebokosciach penetracji, opisana technologia zapewnia taki efekt poprawy
rozdzielczosci jak gtowice wielorzedowe z ilo$¢ elementéw piezoelektrycznych 80?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dot. Zatacznika nr 6 do SIWZ Czes¢ 12 — Echokardiograf — szt. 1, pkt. 62

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Echokardiograf z mozliwoscig rozbudowy o gtowice convex wykonang w technologii Single Cristal PureWave
Transducer Technology o ilosci 160 elementéw piezoelektrycznych?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 11

Dotyczy: Czes$¢ 13 Aparat EKG — szt. 2

Pytanie 1 Ad. Pkt. 6

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat EKG z wyswietlaczem LCD o przekatnej 7 cali?

Réznica wzgledem wymaganego parametru jest niewielka i w codziennej pracy bedzie niezauwazalna.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

M.N./M.N.



Pytanie 2 Ad. Pkt 30.
Czy zamawiajacy mogtby okresli¢ z jaka posiadang centralg nadzorcza wymaga kompatybilnosci w zakresie oferowanego aparatu EKG?
Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada Hypervisor

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat EKG z oprogramowaniem tego samego producenta co urzagdzenie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czesc 14 Pulsoksymetr

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr w najwyzszej technologii uznanej na rynku swiatowym, jako ZtOTY STANDARD pulsoksymetr w
technologii Masimo SET o parametrach:

1 Pulsoksymetr dla noworodkoéw, dzieci i dorostych, stacjonarno-transportowy z automatyczna rotacjg ekranu — pion- poziom, w
technologii Masimo.

Technologia saturacji Masimo Masimo SET — pomiar mimo ruchu i przy niskiej perfuzji dzieki eliminacji sygnatu z krwi zylnej

Mozliwos¢ rozszerzenia o nieinwazyjne pomiary: hemoglobina catkowita, methemoglobina, karboksyhemoglobina, PVI, RRa,

Aparat prezentuje dane: Spo2, czestosc¢ pulsu, wykres krzywej pletyzmograficznej, indeks perfuzji w postaci cyfrowej, komunikaty
alarmowe, trendy, czutosé¢

5 Zasilanie sieciowe 110/220 47-63 Hz oraz akumulatorowe z wewnetrznego akumulatora litowego do 7 godzin ciggtego
monitorowania, tadowanie baterii 3 godziny

Waga 1,36kg

Niewielkie wymiary, 22,9 cm x 16,5 cm x 10,2 cm

Zintegrowany z obudowg uchwyt do przenoszenia urzgdzenia

O|l| N

Zakres pomiaru saturacji 0-100%

10 Doktadno$¢ pomiaru saturacji w zakresie
70% - 100% +/- 2 cyfry

11 Zakres pomiaru pulsu 25 -240 uderzen na minute

12 Doktadno$¢ pomiaru w catym zakresie +/- 3 bpm

13 Ciagty tryb monitorowania parametréow

14 Wysokiej rozdzielczosci ekran LCD, kolorowy , dotykowy , z regulacja kontrastu ekranu oraz regulacjg podswietlenia ekranu

15 Automatyczne dostosowanie jasnosci wyswietlacza w zaleznosci od panujgcych warunkéw

16 Widoczne ikony, kolorystycznie réznicujace wybrany profil badania — dorosty ikona niebieska, dziecko ikona zielona, niemowle
ikona fioletowa

17 Opcje komunikacji: WiFi, Bluetooth, przywotanie pielegniarki, Ethernet, port USB

18 96 godzinne trendy Sp02 i pulsu z rozdzielczoscia 2 sekundy, mozliwoscig wydrukowania na zewnetrznej drukarce lub przestania
do innego urzadzenia szeregowego

19 Granice alarméw stale widoczne na ekranie

20 Alarmy dzwiekowy i wizualny dla wszystkich mierzonych parametréw

21 Indywidualne ustawienia granic alarméw i zapamietywanie ich przez urzadzenie

22 Zmienna wysokos$¢ tonu saturacji podczas zmian jej wartosci pozwalajgca na sledzenia zmian SpO2 bez
podchodzenia do monitora

23 Alarm dzwiekowy odtaczenia czujnika

24 Alarm dzwiekowy wytadowania akumulatora

25 Mozliwos¢ regulacji gtosnosci alarmu

26 Mozliwos¢ regulacji czasu wyciszenia alarmu

27 Czas usredniania 2,4,8,10,12,14 lub 16 sekund

28 Wskaznik pomiaru perfuzji (P1), oceniajacy perfuzje w miejscu pomiaru, wyswietlany w sposéb cyfrowy

29 Zakres pomiaru perfuzji 0,02% - 20%

30 Mozliwos¢ ustawienie czutosci pomiaru w 3 zakresach: NORM, MAX i APOD

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Czy ze wzgledu na najczesciej wystepujace problemy z pomiarem pacjentdw z niskg perfuzja, obrzekiem koriczyn, zimnymi koriczynami a
przede wszystkim pacjentem pobudzonym i w ruchu

Czy Zamawiajacy oczekuje pulsoksymetru, ktory:

- zbiera sygnat Indeksu Perfuzji od co najmniej 0,02% (pacjenci z krytycznymi parametrami, z obrzekiem lub wychtodzeniem koriczyn)

- pokazuje pomiar w czasie rzeczywistym — czas usredniania pomiaru w przypadku pacjentéw resuscytowanych co 2-4 sec a pacjentéw
stabilnych co 8 sec

M.N./M.N.




- przedstawia precyzyjny wynik pomiaru wysycenia krwi tetniczej podczas ruchu pacjenta, tzn. eliminuje wzbudzony ruchem puls zylny
prowadzacy do fatszywego zanizania pomiaru — najwiekszy problem innych technologii

- bezproblemowo radzi sobie z pomiarem pomimo lakieru na paznokciach?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 6, Dotyczy wzoru umowy §5

Prosimy o zmiane kar umownych na nastepujace:

1. Wykonaweca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne w przypadku nieterminowej realizacji umowy w wysokosci 0,2 % wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy, za kazdy dzierh opdznienia ponad termin okreslony w § 2 ust. 1 umowy.

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w
wysokosci 0,2 % wartosci brutto towaru z wadami, za kazdy dziers zwtoki ponad terminy okreslone, odpowiednio w § 2 ust. 7 umowy.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne w przypadku opéznienia w usunieciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze
lub w okresie gwarancji w wysokosci 0,2 % wartosci brutto towaru z wadami, za kazdy dzien opdznienia liczony od uptywu terminu
wyznaczonego na usuniecie wad.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 12
Pytanie 1 Dot. §1 ust.17 wzoru Umowy.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenie aparatu zastepczego dla napraw przedtuzajacych sie powyzej 5 dni roboczych?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dot. §1 ust. 18 wzoru Umowy oraz p.71 zat. Nr 6 —Parametry techniczne cz. 12.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania urzadzenie z zagwarantowang dostepnoscig czesci zamiennych przez co najmniej 7 lat od dnia
dostawy?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 Dot. §1 ust. 18 wzoru Umowy oraz p.75-76 zat. Nr 6 - Parametry techniczne cz. 12.

Prosimy o doprecyzowanie, ze Zamawiajgcy oczekuje czasu trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespotéw sprowadzanych w kraju do
max. 3 dni roboczych, oraz dla podzespotéw sprowadzanych z zagranicy do max. 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 4 Dot. §1 ust.21 wzoru Umowy.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w cenie oferty oczekuje w ramach gwarancji aktualizacji oprogramowania aparatu w ramach
dostarczonej wersji sprzetowej i zasadniczej wersji oprogramowania, bez koniecznosci zmian sprzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 5 Dot. wzoru Umowy.

Czy w zwigzku z obowigzujgcymi regulacjami prawnymi dotyczgcymi ochrony danych osobowych (RODO) Zamawiajgcy rozwazy zawarcie
dodatkowej umowy regulujacej bezpieczenstwo danych podczas czynnosci serwisowych wykonywanych w miejscu instalacji badz zdalnie
poprzez sie¢ komputerowg, ktérej wzér bedzie przestany Zamawiajagcemu w przypadku wyboru ztozonej oferty, oraz czy zgodzi sie na
przytgczenie oferowanego aparatu do sieci szpitalnej z dostepem do sieci zewnetrznej Internet o przepustowosci tacza na poziomie min.
512 Kbit/s., co umozliwi to Wykonawcy zdalng diagnostyke i ewentualng naprawe urzadzenia? Prosimy tez o potwierdzenie, ze w takim
wypadku zdalna diagnostyka lub naprawa bedzie traktowana jako reakcja serwisu na zgtoszenie usterki”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie dodatkowej umowy oraz zgadza_sie na przytaczenie oferowanego aparatu do sieci
szpitalnej z dostepem do sieci zewnetrznej Internet. Zamawiajacy potwierdza, ze zdalna diagnostyka lub naprawa bedzie traktowana jako
reakcja serwisu na zgtoszenie usterki.

Pytanie 6 Dotyczy Cze$¢ 12 - Echokardiograf — szt. 1 —Pkt. 67 zat. nr 6 Parametry techniczne

,Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy jako szkolenie z zakresu zaawansowanych metod badania TEE potwierdzone certyfikatem
uzna kursy prowadzone w Roztoczanskiej Szkole Ultrasonografii? Prosimy réwniez o doprecyzowanie terminu wykonania niniejszego
zapisu.”

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy §5 wzoru umowy pkt.1.2.3;

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest razgco wysoka. Przyjeto sie, ze na rynku wyrobédw medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 %
wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzier zwtoki. W zwigzku z tym proponujemy, aby obnizy¢ kare umowng do przyjetego w branzy
poziomu.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Dotyczy §5 wzoru umowy;

M.N./M.N.



Zgodnie z Kodeksem cywilnym kare umowng mozna naliczy¢ w wypadku zawinionego dziatania lub zaniechania, wiec Wykonawca powinien
odpowiadac za zwtoke, nie za opdinienie. Wykonawca nie powinien odpowiada¢ za opdZznienie wywotane np. sitg wyzszg, dziataniem
organdéw administracji. W zwigzku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie stowo ,,op6znienie” zastgpi¢ stowem ,zwtoka”.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Dotyczy §5 Wz6r umowy, pkt.4

Zastrzezenie wysokiej, 10% kary umownej za niezdefiniowany przypadek nienalezytego wykonania umowy (nawet najdrobniejszego) jest
bardzo wysokim ryzykiem dla Wykonawcy oraz definiuje uprawnienia Zamawiajgcego bardzo szeroko. W zwigzku z tym prosimy, aby
Zamawiajacy przed naliczeniem kary umownej z tego tytutu wezwat Wykonawce do usuniecia naruszenia, wyznaczajagc mu odpowiedni
termin. Takie wyjscie chroni stuszny interes Zamawiajgcego, ktéry jak rozumiemy polega na wykonaniu przez Wykonawce umowy, a
jednoczesnie pozwala Wykonawcy uwzgledni¢ w cenie ww. ryzyko.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgodzi sie zmodyfikowac pkt.4 7 Wzoru Umowyw nastepujacy sposdb: ,Przed naliczeniem kary
umownej Szpital Uniwersytecki wezwie Wykonawce do pisemnego szczegdtowego podania przyczyn niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania wezwania oraz wyznaczy mu odpowiedni termin na usuniecie
naruszenia”.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 13
Zatacznik nr 6 do SIWZ
Pakiet 3,18.
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzen bez integracji systemem informatycznym?
Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet 3,18

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzen bez czytnik kodéw kreskowych na wyposazeniu?
Odpowied?: tak.

Pakiet 8.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach 552 x 156 x 341 mm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 9, pkt. 5

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci wage wyposazong w miernik wagowy z wyswietlaczem LCD bez podswietlenia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 9, pkt. 9

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopusci wage z Temperatura pracy od + 10 do +40 °C?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 3,6,18.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy o dodatkowe 21 dni?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 14
Pakiet / Cze$é 11 - Przytézkowe RTG - szt. 1
Zatacznik nr 6 do SIWZ
Pytanie 1, RUCHOMY JEZDNY STATYW DO zDJEC PLUCNYCH, Pkt. 64
Przytqczalna/zatrzaskowa kratka przeciwrozproszeniowa dla detektora bezprzewodowego 25x30 cm niewymagajqgca pdzniejszego procesu
usuwania jej z obrazu rtg za pomocq specjalistycznego oprogramowania
Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zamiast fizycznej kratki przeciwrozproszeniowej wirtualnej kratki przeciwrozproszeniowe;j
(oprogramowania) spetniajacego te samga funkcje.
Powyzsze rozwigzanie jest duzo praktyczniejsze i wygodniejsze w zastosowaniu.
Ponadto badania z uzyciem matego detektora wykonuje sie bez kratki przeciwrozproszeniowej.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2, Pkt. 109

M.N./M.N.



Uktad sledzenia i synchronizacji SID umozliwiajqcy centrowanie lampy z dedykowangq kratkq przeciwrozproszeniowq z detektorem za
pomocq wskaznikéw wyswietlanych na monitorze kotpaka

Prosimy o rezygnacje z w/w funkcjonalnosci i wykreslenie pkt. 109.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode, jednocze$nie wykresla w zakresie zatgcznika nr 6 do SIWZ pakiet/cze$é 11 - pkt. 109.

Pytanie 3, Pkt. 54 DETEKTOR SYSTEMU DR BEZPRZEWODOWY

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostawy detektora o rozmiarze > 24 x 29 cm
opisanego w Pkt. 54-64?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 15
Pytanie 1 dotyczy czesci 5 - lluminator zyt
Czy dla zachowania zasad konkurencyjnosci i celem uzyskania najkorzystniejszej ceny Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zyt,
charakteryzujacy sie parametrami opisanymi ponizej?
- Urzadzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2018
- Przenosny lub przewozny aparat umozliwiajgcy lokalizowanie: trudno dostepne zyty, zastawki, rozwidlenia i mozliwe krwiaki u réznych
rodzajow pacjentéw od noworodkéw po osoby starsze, otyte, a takze u 0s6b z zaburzeniami uktadu naczyniowego
- lluminator wyposazony w unikalng funkcje pomiaru gtebokosci naczyn zylnych, co utatwia dobranie wtasciwego kata i gtebokosci wktucia i
zwieksza precyzje skutecznego wktucia
- Urzadzenie wykorzystujgce $wiatto podczerwieni i/lub promienie laserowe
- Urzadzenie wykonane z ABS, nylonu, poliweglanu
- Ciezar urzadzenia max. 0,5 kg
- Odlegtos¢ robocza w zakresie min. 18 — 24 cm
- Akumulator szczelnie zamkniety, 3,6 V litowo — jonowy pozwalajacy na prace przez 150 minut (z ciggtym podswietleniem lub dtuzej, jesli z
uzyciem trybu oszczedzania baterii)
- W zestawie tadowarka, zasilacz oraz statyw jezdny
- Sie¢ zyt wyswietlana bezposrednio na skére pacjenta
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

W zwigzku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami ,Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamdwien
Publicznych przedtuza termin sktadania ofert oraz nastepujace terminy:

Termin sktadania ofert: 26/09/2018r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 26/09/2018r. godz. 13:00
Termin wnoszenia wadium: 26/09/2018r. godz. 11:00

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na zapytania zostaty zamieszczone na stronie zamawiajgcego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawcow do uwzglednienia odpowiedzi i modyfikacji w ztozonej ofercie.

Powyzsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia znak: 43/PN/MN/2018 z dnia 07/08/2018r.
Z powazaniem
Adam Szatanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewddzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwatkach

M.N./M.N.


http://www.szpital.suwalki.pl/

